
Protokół Nr 21/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 25 maja 2023 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 25 maja 2023 r. o godz. 11:00
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 25 maja 2023 r. o godz. 11:18
Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Sejny.

W posiedzeniu wzięło udział 2 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński,
2. Radny Józef Masianis.

Radny nieobecny:
1. Radny Piotr Maksimowicz.

Do pkt. 1

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   . 

Do pkt. 2

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan    Arkadiusz  Marek  Sulżyński    przedstawił
proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2022 rok.
4. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Sejny.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   – poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Wyniki głosowania:2 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Do pkt 3.
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Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia,  którym jest  sporządzenie  opinii  w sprawie  wykonania  budżetu  za  2022 rok.
Odczytano treść opinii ( w załączeniu). 

Wyniki głosowania:2 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie pozytywnie opowiedziała za przyjęciem opinii w sprawie wykonania
budżetu za 2022 rok.

Do pkt 4.

Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia,  którym  jest  opracowanie  wniosku  o  udzielenie  absolutorium  Burmistrzowi
Miasta  Sejny.  Na podstawie  art.  18a  ust.  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990  o  samorządzie
gminnym, Komisja Rewizyjna Rady Miasta Sejny, opiniuje pozytywnie wykonanie budżetu
Miasta  Sejny  za  rok  2022  i  zgłasza  wniosek  o  udzielenie  absolutorium  z  tego  tytułu
Burmistrzowi Miasta.

W załączeniu Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny w sprawie głosowania nad
wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Sejny.

W  przeprowadzonym  głosowaniu  jawnym  za  przyjęciem  wniosku  absolutoryjnego  dla

Burmistrza Miasta Sejny uzyska następującą ilość głosów:

Za wnioskiem       2 głosów

Przeciw wnioskowi 0 głosów

Wstrzymujących się 0 głosów

Komisja przyjęła wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Sejny z tytułu 

wykonania budżetu za 2022 rok.

Do pkt 5.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym są sprawy różne.

Radny  Józef  Masianis -   zwrócił  się  z  pytaniem  jaka  jeszcze  kontrola  zostatała  do
przeprowadzenia w I kwartale tego roku?
Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  –  Przewodniczący  Komisji  –  poinformował,  że  została
jeszcze jedna kontrola w Zespole Szkolno-Przedszkolny w Sejnach na którą umówimy się na
początku czerwca. 
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Do pkt 6.

Po  wyczerpaniu  tematów  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  Pan  Arkadiusz
Marek Sulżyński – zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/Arkadiusz Marek Sulżyński
Protokołowała
/-/Karina Palewicz
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	Proponowany porządek posiedzenia:

